o

AMIMAR DE ESCRITORIO—
2 vagas 4111.

i

ti

et
Ii

••••

Prefeitura Municipal de Umuarama
Estado do Paraná

"AQUI TAMBÉM SE TRABALHA"

— DECRETO Ne.070/70

O Exmg. Sr.João Cioni Netto, DD. PDe
feito-Municip4 de aluaram% Estado'
do Paraná, no uso de suas atribuiTéée
legaiole

CONSIDERANDO os resultados dos concur
soe realizados em 20-09-1.970, fornecidos pela Banca Examinadora, e
devidamente ratificados por relat.Ério da Divisão do Pessoal,'

RESOLVE:

especificados
abaixo, assim
CONCURSO:
ESCRITURÁRIO:

ti

o

Ii

II

HOMOLOGAR os resultados dos Concursos
no Edital de Concurso ng001/70, conforme discrimina4o
como, as devidas classificaçOes dos aprovados:

Nome: 	 classificação:

20 vagas.  .. . .. .1.Maria Aparecida Iíma 	01

Venturini Junior°. . 	02

3°Antonio Carlos lavagnini 	03
4Audecir de Carvalho...sc....44
5.Sakari Nishida..............005
6./piz
76Josã de Jesus Previdelli 	07
8.1ourdes A.Barbeto 	08
9.Shirlei Sologe Baranhuk 	09

10.Halina Borchert............° 	10
11.Nivaldo Nirshikawa 	11
12.Dauri Nèrreira.... 	12
()Moto Viana da Ounha......... ...

.1.02.Car1os Roberto Naufel...........02

030Roberto Pereira dos dantos0.....03
04,Jonas dos Santos
050Imniano Mariano Medivid.........05
06.Madalena Borchert.... 	06
07.InAe da Silva
• 080Percidio Rabelo da Silva......0008
09.Arlindo A.Mías...............
10.Manoela P.Prederico..seoe.eoe
12.0João N.Titato

00009

.1.10
.............11

2

Conto  fls. 02.

4.

Prefeitura Municipal de Umuarama fie. 2.

Estado do Paraná

"AQUI TAMBÉM SE TRABALHA"

AUXILIAR ME ESORITORI0........12.Jo0ã
ff 	 134Ssato Itikawa......... *****

'Moto WteXawamami.................14
150Expedito Rosea.o *** * ..........45
16.01audete de

O
	 noIrineu

o
	 180Vera Rocco... ***** ......*.......18

ff
	 19•Marlene Gomes***.....•• •.o.•e000e19

11
	 • 20àu1eica Rggio doe Santoe........20

o
	 21.Alcindo Ortiz

ff
	 22oAna ;ria de 0liveira...mo...0.22

AUX.ESCRIToAPROtrADOW.GEM CLASSIFICAO0 IMEDIATA:
O 23.Valdir

24.Urias Russi... 	.........24
25.Valdemar

O 26.Jairo J.P.lopes.....•••••••••.••26
27.Joto

CONTABILISTA: 02 vagas: 	010Manoelita Tolari Mont.Silva..001
O 02.1Xismo Ravazzi.••••••••••••••0002

AGENTE FAZENDLRIOt 13 vagas:
II

O

O

O

ff

ff

O

•ff

010Benedito 	 .01

020  Odair Pereira.. s.• ...e 	•-• 02

03ePaulo 	SilVatt • • • O 0 0 • • • • O • • 4 4 • e 03

040Mario 	 00 •• • 40 •00 004

05,0Santos Urbano.............0000..05
060Josog. P.Pigkeiredoe. • 451110•0• o•coot#06

07.Antonio
0841~1 0ipriano................008
09.Faulino Gonzales...... 	..09
100Antonio de Me1o94,000000/o.000000l0
lloAntonio 	***** ..........11
12oivanil Carrito........ ** 	 .80.12

13..Vailtou 	...• • * ****

AMAZEND.911.PR0VAD0S‘43EM OMASSIFICAÇXO IMEDIATA:
O 14 •Neudir %Silva. • .0 •
ti 	 15.0svaldo Nezu. 	 0400440

tt

ff

li

ti

si

160Alfredo
17.0rentes 0.Souza..........
18.7)Étfxds P.Souza. • 0* • 0 • • • •
19.Derciel I.Gozwalve0.0 90040

20.30sg 	 *** . *
2100emar Stevanelli.........

Cont. Y1. 30"

Prefeitura Municipal de Umuarama
Estado do Paraná

3

"AQUI TAMBÉM SE TRABALHA"

FISCAL FLZENDARIO 02 vagas 	01.Pedro
DES~OTA ESPECIALIZADO-01 vaga-01.Jos4 Silva ******** 6.00,01
DESENHISTA ..... 6.6-01 vaga 	°Mos& Jaime da Costa. ..... .01
TOP0GRAPO............01 vaga 	- 01,Eloy Batista Lopes.,60.01
AUL, T OPOGRAP00  e • **-01 vaga 	-11,Abelardo Ferreira Assis...02.
PISCAM POSTURA.,...-02 Vagas 	.... 01,Atni o Neves de Jesus..02.

ft 	 02,Irdelberto Teodoro.....02
PISCAI POSTURA-APROVADOS-SEM CLASSIFICAÇXO IMEDIATA:

030‘01,0 	• 	.03
o 	 04,Antonio C.Toma1.60.0...04

050Antonio M.PIlho.00.600.05
06,C1cero Fernandes....0..06

a 	 w.07 ,Homero
GUARDA DE TRINSITO 04 vagas -01, Luiz Cand.Montanhar....0.6.01

02, Milton Dede Jesus. ....6.0.02/
II 	 030  Irenio da S.Ramos..........03

040  Ivanir A.Batista...........04
GUARDA DE TRINSITO APROVADO-SEM CLASSIFICAM IMEDIATA:

050  'Tonas 1. de Souza...00.0.0605
OPERADOR MECANOGRAFO - 03 vagas:01, Aderia Pukushima.....000....0.01

si 	 02, Clauding 	. ... 000..60002
FIOCAt DE OBRAS: 	03 vagas:  no houve aprovação
OFICIAL De ADMINISTRAM-01 vaAa ~Não houve aprovaçíto
DATILOGRAFO - 01 vaga 	NU houve aprovação
CONTINUO 	02) vaga 	No houve aprovaçZolk

Os candidatos não constantes do presente Decreto,
no foram aprovadosol

REGISTRE-6,, PUBLIQUE-Sego  CUMPRA.-SE,
=armo DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UMMARANA,aos

03 dias do mãe de outubro de

Joao ioni Netto,
PREFEITO MUNICIPAL te UMUARAMA

//
TAliZ Cari s Miranda,'

DIRETOR ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

	00000001
	00000002
	00000003